n speichert intern bis zu 10.000 Datensätze
n Expertenmodus für schnelle prüfabläufe
n  „Login-pIN“ für Rechtssicherheit
n  große 5,7” ¼ VGa beleuchtete Farbanzeige
n  200 ma, 10 a und 25 a Schutzleiterprüfung,
 viele prüfungen möglich, ideal für
 Wiederholungsprüfungen
n  einstellbare Gut/Schlecht-Grenzwerte für

Megger ist ein registrierter Markenname
BEStELLaNGaBEN
produkt Bestell-Nr.
PAT410-DE  1000-748
PAT450-DE  1000-751
Zubehör im Lieferumfang
Gedruckte Kurzanleitung
Ausführliche Bedienungsanleitung auf CD-ROM
Kalibrationszertifikat
Prüfleitung mit Spitze für Durchgang / Erdung (schw.)   2000-870
Adapter für Verlängerungsleitungen 230 V SC (CEE7/7) 2000-870
Leitung für Hochspannungsprüfungen 3,0 kV 3,5 mA (rot) (nur
PAT450)  5310-402
Tragetasche mit Kabel-/Dokumententasche 2000-962
Steckeradapter IEC C6 - C13 (3-fach 5 A PSU) 2000-551
Optionales Zubehör
415 V Adapterkabel (4-polig) zu CEE7/7 16 A 1000-768
415 V Adapterkabel (5-polig) zu CEE7/7 16 A 1000-771
Barcode Scanner (USB-Schnittstelle) 1000-047
Gut/Schlecht Barcode Etiketten Drucker (USB) 1000-046
PAT–Drucker mit USB Kabel
25970-041
Kassette  mit Barcode Drucker Etiketten 90001-010
Geräte Barcode-Etiketten (1-1000) 6121-483
Rolle mit 1000 Stk. „SCHLECHT“-Prüfetiketten 1001-227
Rolle mit 1000 Stk. „GUT“ Prüfetiketten 1000-971
PAT Zubehörtasche  2001-044
Software PROTOKOLLmanager DE-SW/700
PCT Drehstromadapter   DE-009
pat400-SERIE
Gerätetester nach VDE 0701-0702
 pat410  pat450
VERSORGUNG
230 V n  n
Messung der Versorgungssp.  n  n
SCHUtZLEItER/DURCHGaNG
200 mA n  n
10 A   n
25 A   n
Leitungskompensation n  n
ISOLatIONSpRÜFUNG
250 V n  n
500 V n  n
aBLEItStROMpRÜFUNGEN
Ersatzableitstrom n  n